
円）

開　　札　　結　　果　　表

南広環６（委）第26号

令和6年12月26日

入札年月日 入札方法

業 務 番 号 業　　務　　名 履　行　場　所

一般廃棄物収集運搬業務【Ｉブロック】（生野･和田山地域）

兵庫県養父市堀畑５５０
南但広域行政事務組合管理センター

　２階会議室

朝来市地内

指名競争入札

入   　札   の   場   所

再入札金額（円） 落札金額（円） 備　考

業務の概要
　一般廃棄物収集運搬委託業務【Ｉブロック】
　　収集地域：養父市内（生野・和田山地域）
　　収集運搬物：燃やすごみ・不燃ごみ・かん類・クリーン作戦ごみ

着手年月日 令和７年４月１日 完了年月日 令和12年３月３１日

業務の種別 一般廃棄物収集運搬業務

契約年月日

落札者名 株式会社北近畿クリーンシステム　代表取締役　和田誠司

落札者所在地 兵庫県朝来市和田山町土田字中川原682番地4

令和7年1月10日

契約金額 63,360,000 円　（うち消費税相当額 5,760,000

落札

有限会社円山川環境サービス

株式会社北近畿クリーンシステム 57,600,000 57,600,000

有限会社環境整備西山 75,000,000

辞退

南但あさひ株式会社 辞退

八光海運株式会社　養父支店 辞退

株式会社但馬環境　養父営業所 辞退

株式会社エステック 辞退

山本運輸株式会社 66,000,000

マルゴ緑化園株式会社 辞退

入　札　者　氏　名 入札金額（円）


